
UCHWAŁA NR II/……/2024 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia ……………………….. 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu Rady Powiatu w Gryfinie, ustalenia jej 
składu osobowego i określenia przedmiotu jej działania 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 5 ust. 2 pkt 3 oraz § 64 ust. 5 Regulaminu Rady 
Powiatu stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Powiatu Gryfińskiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr XLII/283/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r.  
poz. 4175 ze zm.: z 2020 r. poz. 1730) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się stałą Komisję Budżetu Rady Powiatu w Gryfinie, w skład której wchodzą radni: 

1) ………………..     – Przewodniczący, 

2) ………………..     – Członek, 

3) ………………..     – Członek, 

4) ………………..     – Członek, 

5) ………………..     – Członek. 

 
§ 2. Do zadań Komisji Budżetu należą sprawy w zakresie: 

1) wydawania opinii dotyczących zmiany przeznaczenia rezerwy celowej, 
2) opiniowania gospodarki finansowej powiatu, 
3) rozpatrywania spraw związanych z wydatkowaniem środków z budżetu powiatu, 
4) opiniowania projektów uchwał Rady. 

 
§ 3. Komisja stała może działać także w sprawach innych niż wskazane w § 2, jeżeli wymaga 

tego inna uchwała Rady Powiatu w Gryfinie. 
 

     § 4. Traci moc uchwała nr III/8/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady i określenia przedmiotu ich działania. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 

 
Hubert Andrych 

 
 

 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, rada powiatu może powoływać 

ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich 
działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z § 64 ust. 5 Regulaminu Rady Powiatu w Gryfinie, komisje liczą do 5 członków. 
 

  
 
Sekretarz Powiatu 
mgr inż. Andrzej Krzemiński 


